令和元年９月１８日

参加チーム各位

 苫小牧アイスホッケー連盟

                        副理事長 藤岡 照宏

第４回北海道オールドタイマーアイスホッケー大会懇親会のご案内

謹啓 皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、本大会の大会趣旨に基づき、皆様の交流の場として下記の通り、懇親会を開

催し大会を大いに盛り上げたいと思います。

つきましては、下記のとおり開催致しますので、是非ご参加をお願い致します。

なお、準備の都合上９月３０日（月）までにチームごとに、当連盟にメール又は

ＦＡＸにて参加人数をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和元年１０月２６日 １８時３０分～

２．会 場 刺身居酒屋 なか善

           苫小牧市表町 2-2-19 中善ビル  ＴＥＬ（0144）34-3434

 ※会場については現在調整中です。変更の場合はお知らせ致します・

３．会 費    お一人様  ５，０００円

   会費については下記口座に１０月７日までに振込願います。

振込先：苫小牧信用金庫 本店 口座番号：普通 ７３９１６８

       口座名義人：苫小牧アイスホッケー連盟

                        会長 岩倉 圭彦

４．申し込み先

 苫小牧アイスホッケー連盟  ＴＥＬ（０１４４）３４－７６０１

                    FAX（０１４４）３５－１６１１

                    E-mail：tihf.n@amail.plala.or.jp

※ 振込後のキャンセルにつきましては、返金致しかねます。

※ 大会へ参加される方の Tシャツにつきまして料金は無料となります。

以上

第４回北海道オールドタイマーアイスホッケー大会

懇親会参加申込書

１０月２６日（土）開催の懇親会に、下記の通り参加申込いたします。

令和元年９月  日

  チーム名     ：

  申し込み責任者名 ：

    〃 携帯番号 ；

参加人数    ：                    名

送信先    苫小牧アイスホッケー連盟 事務局

ＦＡＸ（０１４４）３５－１６１１

E-mail：tihf.n@amail.plala.or.jp